[image: image1.jpg]] MUNICIPIQ, DE
MARIOPOLIS

[image: image1.jpg]
Ata de Sessão Pública de Abertura de Envelopes de Proposta de Preços

PROCESSO Nº 232/2022
Aos doze (12) dias do mês de Abril do ano dois mil e vinte e dois (2022), às onze horas e vinte minutos (11h20), na Sala de Licitações, no Edifício da Prefeitura Municipal, na Rua Seis, número mil e trinta (1030), em Mariópolis-PR, reuniram-se os membros da Comissão Permanente de Licitação designada pela Portaria nº 23/2022 de 07 de Fevereiro de 2022, que subscrevem a presente Ata, para promover o recebimento dos envelopes de Propostas de Preços referente ao Edital de Concorrência número três barra dois mil e vinte e dois (3/2022), que tem por objeto a implantação de registro de preços para eventual aquisição de peças novas em geral – Linha Pesada para Máquinas Rodoviárias. Como não houve prazo recursal conforme previsto na ata de abertura de habilitação ficam HABILITADAS para abertura dos envelopes de proposta de preços as seguintes empresas:
Rodrize Mecânica de Caminhões Ltda - ME, pessoa jurídica de direito privado, CNPJ nº 04.325.195/0001-09, inscrição estadual nº 904273730, sem representante na sessão.

Tratormax Comércio de Peças para Tratores Ltda, pessoa jurídica de direito privado, CNPJ nº 04.983.112/0001-60, inscrição estadual nº 9025618111, representada na sessão por Jovani Rodrigues.

Vendamaq Manuntenção e Peças Ltda - ME, pessoa jurídica de direito privado, CNPJ nº 19.160.885/0001-14, inscrição estadual nº 90654119-00, representada na sessão por Márcio José Moura.
J. Marangoni Comercial – Importação e Exportação Eireli, pessoa jurídica de direito privado, CNPJ nº 20.649.395/0001-65, inscrição estadual nº 529013596110, sem representante na sessão.
C.E Lazarotto – Vendas e Manutenções, pessoa jurídica de direito privado, CNPJ nº 20.088.291/0001-29, inscrição estadual nº 906643197, representada na sessão por Geisson Junior Lachoviski.

As proponentes estão CLASSIFICADAS.  O resultado está em anexo à está ata, o mesmo será encaminhado na integra via e-mail para as licitantes participantes. O resultado será publicado no Diário Eletrônico http://www.diariomunicipal.com.br/amp/, site e Diário Oficial do Município. Cópia do Resultado e das Atas foi encaminhado por e-mail para as empresas participantes do certame. Assim, a Presidente da Comissão Permanente de Licitação deu por encerrada a Sessão, conforme resultado de classificação acima. Nada mais havendo a tratar, eu Francisco Valdomiro Bueno, membro, redigi a presente ata, que depois de lida e aprovada, vai assinada pelos participantes do ato.
Leoni Espedito Sangaletti – Presidente

Francisco Valdomiro Bueno – Membro

Bruna Almeida Zankoski – Membro

Representantes:

Jovani Rodrigues

Geisson Junior Lachoviski

Márcio José Moura
EDITAL DE CONCORRÊNCIA Nº 3/2022

PAGE
Rua Seis, nº 1030 ● Centro ● CEP 85525-000 ● Fone (46) 3226-8100 ● Mariópolis – PR ●  www.mariopolis.com.br  ● CNPJ 76.995.323/0001-24

1